2

[image: герб новый.jpg]

А Д М И Н И СТ РА ЦИ Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО    ОКРУГА
Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От 12.12.2023 № 4170

О награждении участников  акции "Собирай раздельно"
на территории Володарского муниципального округа в 2023 г.

	В соответствии с Положением "О проведении акции "Собирай раздельно", утвержденным постановлением администрации Володарского муниципального района от 27.09.2023 г. № 2938, протоколом подведения итогов акции,  администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
	1. Наградить победителей и призеров акции "Собирай раздельно" на территории Володарского муниципального округа  сертификатами подарочными  и Дипломом администрации Володарского муниципального округа:
1 место МАДОУ детский сад № 18 пос. Юганец - 6 000 рублей;
2 место МБДОУ ОШ № 11 пос. Ильино - 4 000 рублей;
3 место МБДОУ детский сад № 14 г. Володарск  - 3 000 рублей;
4 место МАДОУ детский сад № 6 п. Ильиногорск - 2 000 рублей;
5 место Ильиногорская поселковая библиотека  - 2 000 рублей;
6 место – МБДОУ детский сад № 1 п. Ильиногорск – 2 000 рублей;
7 место МБОУ СШ № 4 р.п. Юганец - 2 000 рублей;
8 место МБОУ НОШ № 12 п. Ильиногорск  - 2000 рублей;
9 место – МАОУ «Гимназия № 1п. Мулино – 2 000 рублей;
10 место – МБОУ СШ № 1 г. Володарск – 2 000 рублей.
2. Наградить Дипломами администрации Володарского муниципального округа участников акции.
3. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа.

Глава местного самоуправления 					             Г.М.Щанников
image1.jpeg
%R

— —